
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

273,062 2,671,207提 存 登 記 儲 金

525,940 4,881,570 381,309 3,497,166

189,810 1,667,680

14,708 462,189

90,727 797,145

14,708 462,189

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

71,385

2,659,240

272,600

112,162

322,645

4,356,100

2,283,721

24,428,461

2,383,720

1,608,414

3,334,723

23,502,817

63,372

2,380,031

265,880

112,162

322,645

4,254,200

2,020,482

21,941,533

2,358,520

1,608,414

3,333,603

22,630,402

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,524,590 64,553,295 7,885,034 58,649,454合 計

中華民國114年 8月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

243,813 2,435,640提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

8,872 137,469

－ －

8,872 137,469

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

46,586

2,391,539

168,000

57,061

233,615

2,802,200

1,949,308

22,407,087

1,644,320

1,008,461

2,173,106

12,307,558

41,052

2,139,099

161,280

57,061

233,615

2,700,300

1,719,502

20,122,289

1,619,120

1,008,461

2,171,986

11,435,143

退費875元

退費13,286元

退費6,720元

退費101,900元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,707,873 41,627,309 5,341,279 38,213,970合 計

中華民國114年 8月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

11,741 76,099提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

4,205

113,215

36,760

10,500

31,190

492,300

96,880

664,199

284,120

141,284

421,987

4,208,249

3,785

101,894

36,760

10,500

31,190

492,300

87,197

597,783

284,120

141,284

421,987

4,208,249

本月退160元

本月退46,900元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

688,170 5,816,719 676,429 5,740,620合 計

中華民國114年 8月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 9月 3日 11:39:42 印製民國114年 9月 3日 11:39:42 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

17,508 159,468提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

5,836 324,720

－ －

5,836 324,720

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

20,594

154,486

67,840

44,601

57,840

1,061,600

237,533

1,357,175

455,280

458,669

739,630

6,987,010

18,535

139,038

67,840

44,601

57,840

1,061,600

213,783

1,221,461

455,280

458,669

739,630

6,987,010

退0

退8595

退560

退0

退0

退13100

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,412,797 10,560,017 1,395,290 10,400,553合 計

中華民國114年 8月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


