編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 8月

				. 1	
單位	•	立仁	$\Delta$	浙攵	=
平 111	•	ホル	=	rtt	и.

			71111 0/1		単位・利台市儿
	徵	文 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	8,524,590	64,553,295	7,885,034	58,649,454	
土地法第6 5 條登記費	71,385	2,283,721	63,372	2,020,482	
土地法第7 6 條登記費	2,659,240	24,428,461	2,380,031	21,941,533	
書狀費	272,600	2,383,720	265,880	2,358,520	
登 記 罰 鍰	112,162	1,608,414	112,162	1,608,414	
地籍圖冊閱覽抄錄費	322,645	3,334,723	322,645	3,333,603	
複丈費及建物測量費	4,356,100	23,502,817	4,254,200	22,630,402	
電傳資訊	189,810	1,667,680	90,727	797,145	
電子謄本	525,940	4,881,570	381,309	3,497,166	
其 他	14,708	462,189	14,708	462,189	
	273,062	2,671,207	储满五年之登記储金	_	
4. 11 Tr 10 14 Tr	273,002	2,071,207	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
V - //V	1/C /14 EP 0/2 10/3 MZ	提用登記儲金—備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機	<b>き鰯</b>	花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 8月

1717	_		11/4	_
單位		¥1 2	一则人	π

		1 7	MØ114-1 0/1		単位・新台幣九
	徵	<b>数</b>	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	5,707,873	41,627,309	5,341,279	38,213,970	
土地法第6 5 條登記費	46,586	1,949,308	41,052	1,719,502	退費875元
土地法第7 6 條登記費	2,391,539	22,407,087	2,139,099	20,122,289	退費13,286元
書	168,000	1,644,320	161,280	1,619,120	退費6,720元
登記 罰 鍰	57,061	1,008,461	57,061	1,008,461	
地籍圖冊閱覽抄錄費	233,615	2,173,106	233,615	2,171,986	
複丈費及建物測量費	2,802,200	12,307,558	2,700,300	11,435,143	退費101,900元
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_		
其 他	8,872	137,469	8,872	137,469	
	243,813	2,435,640	儲滿五年之登記儲金	_	
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	273,013	2,433,040	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	提用登記储金 — — —	_	提存登記儲金—備註		
火 川 生 癿 簡 並		提用登記儲金一備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 8月

1111		ميد	,	14	_
單位	:	新	4	附文	亓

		' '	71111 0/1		半位・利白市儿
	徵	文 數	解	庫 數	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	<b>備</b> 註
合 計	688,170	5,816,719	676,429	5,740,620	
土地法第6 5 條登記費	4,205	96,880	3,785	87,197	
土地法第7 6 條登記費	113,215	664,199	101,894	597,783	
書	36,760	284,120	36,760	284,120	本月退160元
登 記 罰 鍰	10,500	141,284	10,500	141,284	
地籍圖冊閱覽抄錄費	31,190	421,987	31,190	421,987	
複丈費及建物測量費	492,300	4,208,249	492,300	4,208,249	本月退46,900元
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
提存登記儲金	11,741	76,099	儲滿五年之登記儲金	_	
	, · · -	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
		提用登記儲金—備註			

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 8月

單位:新台幣元

	徵	女 數	解	庫 數	——————————————————————————————————————
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	1,412,797	10,560,017	1,395,290	10,400,553	
土地法第6 5 條登記費	20,594	237,533	18,535	213,783	退0
土地法第7 6 條登記費	154,486	1,357,175	139,038	1,221,461	退8595
書狀費	67,840	455,280	67,840	455,280	退560
登 記 罰 鍰	44,601	458,669	44,601	458,669	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	57,840	739,630	57,840	739,630	退0
複丈費及建物測量費	1,061,600	6,987,010	1,061,600	6,987,010	退13100
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	5,836	324,720	5,836	324,720	退0
提存登記儲金	17,508	159,468	储满五年之登記储金	_	
	27,000	100,100	储满五年之登記储金-備註		
提用登記儲金	_		提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長